2021 年 7 月

お得意先 各位

                                                  富山県富山市八尾町保内 1－14－1

ブリンゾラミド懸濁性点眼液１％「ニットー」

出荷に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、弊社が販売しております『ブリンゾラミド懸濁性点眼液１％「ニットー」』（製造

販売元:東亜薬品株式会社、発売元：日東メディック株式会社）に関しまして、製造ライン

で使用する設備の供給が遅延しているため、当該設備の供給が安定化するまでの間、出荷

が一時停止となることをご案内いたしましたが、その後の経過について以下の通りご案内

申し上げます。

既にご案内済みの 10 本包装の在庫消尽に続きまして、5 本包装の在庫も 7 月 20 日(火）

の出荷をもちまして消尽する見込みとなります。

患者様および医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお

詫び申し上げます。供給再開時期の詳細につきましては、確定次第、速やかにご案内申し

上げます。

誠に申し訳ございませんが、諸事情をご賢察いただき引き続きご理解とご協力賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 包装
統一商品

コード

GS1 コード 在庫消尽

予定時期 調剤包装単位

コード

販売包装単位

コード

ブリンゾラミド懸濁性

点眼液 1％「ニットー」

5mL×5 497304018

 7 月 20 日

5mL×10 497304025  欠品中

以上

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347

受付時間：9 時～17 時（土、日、祝日、当社休日を除く）